Figurant au cadastre : 

- Section AC n° 986, 1032, 1033, 1043 pour une contenance totale de treize ares soixante-
quinze centiares et la moitié indivise d’un passage commun cadastrée section AC n°1044 
pour une contenance de vingt centiares au prix de 190.000 euros (cent quatre-vingt-dix mille 
euros) net vendeur avec conditions suspensives. 

- Monsieur Edouard FREGER pour société GReeStone s’engage à faire réaliser les diagnostics 
obligatoires. 

- Missionne l’étude SCP Philippe MOIZEAU et Pierre LEMONNIER, notaires associés 12 rue